



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2024

г. Вологда

№ 610

О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 августа 2023 года № 934

В целях надежного и бесперебойного снабжения электрической и тепловой энергией государственных учреждений Вологодской области

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 14 августа 2023 года № 934 «О лимитах на электрическую, тепловую энергию и топливо на 2024 год» следующие изменения:

1.1 в приложении 1:

1.1.1 в разделе «Департамент социальной защиты населения Вологодской области»:

в строке 20 слова «БУ СО ВО «Территориальный центр социальной помощи семье и детям города Вологда» заменить словами «БУ СО ВО «Территориальный центр социальной помощи семье и детям»;

в строке 21 слова «БУ СО ВО «Реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс» заменить словами «БУ СО ВО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс», цифры «120,00» заменить цифрами «140,00».

в строке 23 цифры «60,00» заменить цифрами «30,00»;

в строке 44 цифры «18,00» заменить цифрами «25,00»;

дополнить строками следующего содержания:

« 50.	БУ СО ВО «Вологодский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей (специализированный)	300,00
51.	БУ СО ВО «Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей (специализированный)	99,9

»;

в строке «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «9 689,00» заменить цифрами «1 0085,90»;

1.1.2 в разделе «Департамент образования Вологодской области»:

в строке 1 цифры «262,60» заменить цифрами «328,40»;

в строке «ИТОГО по школам» цифры «4 562,60» заменить цифрами «4 628,40»;

в строке 20 цифры «111,80» заменить цифрами «46,00»;

в строке «ИТОГО по средним специальным учебным заведениям:» цифры «8 286,00» заменить цифрами «8 220,80»;

1.1.3 слова «Департамент культуры Вологодской области» заменить словами «Департамент культуры и туризма Вологодской области»;

1.1.4 в строке «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «98 815,68» заменить цифрами «99 212,58»;

1.2 в приложении 2:

1.2.1 в разделе «Департамент социальной защиты населения Вологодской области»:

в строке 16 слова «БУ СО ВО «Реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс» заменить словами «БУ СО ВО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Феникс», цифры «630,00» заменить цифрами «400,00»;

в строке 17 слова «БУ СО ВО «Территориальный центр социальной помощи семье и детям города Вологды» заменить словами «БУ СО ВО «Территориальный центр социальной помощи семье и детям»;

в строке 22 цифры «77,00» заменить цифрами «60,00»;

строку 43 дополнить подстрокой следующего содержания:

« м ³ дров	15,00	»
-----------------------	-------	---

дополнить строками следующего содержания:

« 49.	БУ СО ВО «Вологодский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей (специализированный)	Гкал	800,00	»
50.	БУ СО ВО «Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей (специализированный)	Гкал	1083,00	»

в подстроке «Гкал» строки «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «44 806,00» заменить цифрами «46 442,00»;

в подстроке «м³ дров» строки «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «1 100,00» заменить цифрами «1 115,00»;

1.2.2 в разделе «Департамент образования Вологодской области»:

в строке 1 цифры «1 353,40» заменить цифрами «1 953,40»;

в строке «ИТОГО по школам» цифры «1 353,40» заменить цифрами «1 953,40»;

в строке 17 цифры «1 601,60» заменить цифрами «1 082,00»;

в строке «ИТОГО по учреждениям среднего профессионального образования, Гкал:» цифры «68 695,50» заменить цифрами «68 175,90»;

в подстроке «Гкал» строки «ВСЕГО по Департаменту:» цифры «82 844,30» заменить цифрами «82 924,70»;

1.2.3 слова «Департамент культуры Вологодской области» заменить словами «Департамент культуры и туризма Вологодской области»;

1.2.4 в подстроке «Гкал» строки «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «403 239,01» заменить цифрами «404 955,41»;

1.2.5 в подстроке «м³ дров» строки «ВСЕГО по областному бюджету:» цифры «13 142,70» заменить цифрами «13 157,70».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (размещению) на «Официальном интернет-портале правовой информации».

Председатель Правительства области

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke at the end, positioned over the text of the signature.

А.М. Мордвинов